Raiders December Monthly (12/6/25): Shot Strings split

Alias Stage | Total | Bonus | Penalty | #1 | #2| #3| #4| #5| #6| #7| #8| #9| #10| #11| #12| #13 | #14 | #15| #16 | #17 | #18 | #19 | #20 | #21| #22| #23 | #24 | #25| #26 | #27 | #28
Annabelle Bransford (FL) 1 28.18 0 0| 2.65|045| 049053 | 252| 050|053 049|058 | 5.18| 3.00|0.39| 6.08|043| 3.94|0.42

2 35.54 4 10| 3.31|090| 9.04(046| 4.29| 053|3.79(0.77|045| 048| 069|277 | 045|049 | 070 0.42

3 32.46 0 0| 431]055| 643|057 | 471| 113|042 |6.55|053| 053 | 069|053 | 354|051 | 053|072 0.51

4 33.16 0 0| 293|094| 1.071.85| 257 | 044|673 |242|132| 627| 060550 052

5 28.17 0 0| 3.20|057| 0.39/0.36| 056| 034|059 035|035 056| 4.22|079| 0.53|0.53| 0.65|266|0.65|047|052| 058 474| 044| 3.73|0.39

6 33.36 0 0| 3.70|0.39| 4.04038| 3.79| 041|438 043 |046| 0.39| 040 |041| 046|048 | 046|045|478|060|062| 060| 057| 2.85| 0.54|0.67 | 056 0.54
Arcadia Outlaw (FL) 1 18.33 0 0| 1.41]020| 0.36|0.33| 0.35| 1.44|0.20 049|028 | 046| 3.51|027| 022]025| 0.26|0.34|0.25|0.33|029| 0.34| 345| 0.87| 0.96 1.47

2 14.09 4 0| 1.69|0.41| 025/0.24| 030| 0.26|0.24 030|025 022| 299|088 | 098|152| 2.36|046|0.27|038|042| 216| 025| 051| 0.33|0.42

3 18.94 0 0| 2.66|096| 090 0.88| 254| 026|024 |0.34|029| 056| 027 |024| 036|030 2.86|0.19|0.40|049|032| 2.32| 017| 043| 059 0.37

4 18.07 0 0| 1.51|051| 0.87 047 | 1.94| 044|024 0.35|032| 227| 042|0.24| 0.24|0.30| 0.24|026|0.39 028|025 2.58| 0.87| 2.26| 0.82

5 20.37 0 0| 1.66|0.36| 024 |0.22| 035| 024|034 025|024 | 031 242|041| 019]0.35| 039 |1.43|045|021|035| 044 | 468| 1.56| 1.59 | 1.69

6 19.31 0 0| 1.83]0.82| 0.83|0.81| 1.81| 0.84|1.89 025|031 | 0.31| 027 |035| 0.34|026| 0.36|024|3.66|0.19|044 | 039| 030| 143| 025|042 034|037
Blazing Saddles (FL) 1 33.35 0 5| 1.90|0.49| 052|053 | 0.50| 0.68|0.51|0.77 | 0.49 | 0.65 | 5.05|0.26| 0.220.45| 10.83 | 0.39 | 3.68 | 0.43

2 18.08 4 0| 219|051| 032030 032| 029|061 0.30|0.31| 4.18| 0.34|321| 040|4.06| 0.56| 057|053 053|051 | 047 | 0.64| 043| 050

3 32.61 0 5| 341|048| 3.34|055| 322| 029|024 047|032| 579| 078|080| 0.87|098| 2.84|0.76|0.77 | 0.89 | 0.81

4 44.52 0 10| 2.38|0.61| 1.10|0.64 | 1.20| 0.92|052|0.51|047 | 052| 18.86|0.37 | 586 | 0.56

5 20.85 0 0| 1.99|0.36| 0.85/0.30| 030| 029|029 |0.25|026| 031 378|044 | 0.60|0.66| 048|0.62|045|049|048| 058| 363| 027| 2.870.30

6 27.80 0 0| 220|036| 327 |040| 3.18| 036|278 0.27 |0.39| 023| 0.27|088| 051|031| 0.30|0.38|520| 051|084 061| 076| 0.73| 0.82|0.89 | 0.61|0.74
Bradford Pepper Jack (FL) 1 4255 0 10| 207|049 | 044|045| 051| 236|054 | 054|047 | 054| 563|037| 037|047 | 049 045|039|049|042| 044| 896| 047 | 465|054

2 36.31 2 0| 2.25|1.48| 046|047 | 046| 039|043 044 |042| 041| 4.89|043| 7.55|052| 5.01|0.86|049| 053|051 2.31| 055| 070| 052|048 575

3 33.51 0 0| 3.94|057| 694 |0.72| 4.09| 044|042 055|046 | 060| 041|036| 057|050 4.25|057|0.53|064|046| 420| 056| 050| 0.66 | 0.57

4 33.59 0 0| 224|074| 073 |203| 3.78| 3.02|0.49 | 0.49 | 0.45| 0.46| 3.89|0.56 | 0.50|0.51| 0.33|0.36|0.62| 052|041 | 040| 4.37| 044| 582|043

5 43.34 0 15| 2.37|051| 032|068 | 0.58| 048 |0.46|0.39|040| 045| 4.56|0.55| 044|048 | 057 |387|055|054|055| 049| 4.02| 035| 415|058

6 32.97 0 0| 3.21|048| 3.66|046| 4.42| 049|377 | 044 |056| 049| 0.50|045| 056|061| 0.50|042|521|053|058| 054| 056| 237| 051|055 057|053
Calico Carol (FL) 1 44.62 0 5| 240|069| 079 |0.71| 0.67| 3.99|0.90 0.81|0.74| 1.03| 672|076 | 0.70|0.73 | 0.73|0.74|0.69 | 0.75| 070 | 0.77 | 8.37| 058 | 4.14|0.51

2 41.61 4 5| 340|125| 069|074 | 1.15| 0.64|0.69 | 0.93|067| 072| 6.25|0.89| 6.69|0.68| 564|087 |0.56|072|1.66| 3.13| 0.75| 0.79| 0.46 | 0.64

3 46.20 0 0| 516|091| 7.96 099 | 629| 0.75|0.64 | 0.76|0.74| 1.28| 0.60|1.38| 1.00|0.78| 6.03|0.75|0.65|0.73|0.65| 4.82| 121| 062| 077 |0.73

4 64.55 0 5| 3.06|1.03| 1.23|1.05| 1.05|11.50 | 1.46 | 1.68 | 1.46 | 1.57 | 6.77 | 0.61| 4.59|2.19 | 1.60 | 0.59 | 0.63 | 0.59 | 0.57 | 0.54 | 6.62| 0.73| 7.70 | 0.73

5 38.25 0 0| 3.85|076| 0.64 067 | 159| 0.69|0.74 064|081 | 076| 473|089 | 069|068 | 087 |424|112|067|082| 090 426| 060| 6.100.53

6 47.68 0 0| 3.72|069| 3.84|052| 6.79| 0.70 | 542 | 0.81|0.81| 074| 074|073 | 093|1.25| 093|0.71|583|084|122| 077 | 0.73| 465| 1.07|0.92 | 0.83 | 1.49
Card Shark Charlie (MI) 1 28.74 0 5| 1.85|054| 026024 | 1.93| 0.28|0.29|0.26|6.21| 851| 0.39256| 042

2 20.40 4 0| 10.41|0.33| 3.16 | 0.35| 3.67| 0.55|0.31|0.30|0.35| 3.28| 0.31|068| 0.35|0.35

3 23.36 0 0| 344|033| 3.08|037| 323| 7.88|0.34 |341|033| 027 0.38]0.30

4 43.58 0 0| 1.79]0.86| 2.35/0.84 | 1.39| 6.94 | 0.48 | 2.96|1.93| 0.96| 594|039 | 049|034 | 042|6.14|0.78 | 3.75| 4.38 | 0.45

5 24.48 0 0

6 25.16 0 0| 2.80|028| 3.00/0.26| 2.84| 030|564 501|034 033 031|031| 244 031| 0.35]0.33|0.31
Cherokee Charlie (FL) 1 71.18 0 20| 218|050 | 0.47|0.48| 046 3.38|0.52|0.52|054| 055| 1476|076 | 077|077 | 0.72|0.71|0.77 | 0.73 | 0.71| 0.72| 10.76 | 0.60| 8.25]| 0.55

2 37.74 4 3.62|0.87 | 0.67|066| 063| 072|062|062|059| 060| 7.51|0.57| 7.89|0.57| 6.70 | 0.65|0.61| 052|057 | 4.01| 057| 055| 089|053

3 45.41 0 0| 6.96|069| 6.00/0.71| 9.36| 0.67|1.36|1.01|072| 1.19| 069|120 | 0.86|1.36| 4.54|0.56|0.50 | 0.61|0.56| 349| 056| 058| 0.8 0.55

4 39.13 0 0| 2.03|058| 0.82|0.51| 0.79| 2.80|0.78 | 0.47 | 0.43 | 0.45| 8.50|1.13| 0.74|0.79 | 0.80 | 0.71|0.63 | 0.59 | 0.63 | 0.64 | 7.58| 0.56| 5.61|0.56
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Raiders December Monthly (12/6/25): Shot Strings split

Alias Stage | Total | Bonus | Penalty | #1 | #2| #3| #4| #5| #6| #7| #8| #9| #10| #11| #12| #13 | #14 | #15| #16 | #17 | #18 | #19 | #20 | #21| #22| #23 | #24 | #25| #26 | #27 | #28

5 38.61 0 0| 2.87|071| 0.661.38| 0.61| 0.60 | 0.66 | 0.61|0.63| 0.66| 7.61|0.63| 056|050 | 0.55|2.82|0.63|059|048| 0.54| 7.36| 0.48| 5.880.59

6 56.76 0 5| 4.51|046| 633|047 | 6.28| 052|880 077|070 | 072| 062|078 | 0.63|0.67 | 0.69|0.64|8.07 046|085 1.21| 155| 350| 0.72|0.58 | 0.55| 0.68
Chickie Winsome (FL) 1 23.19 0 0| 2.00|050| 049 042| 042| 224|043 |051|045| 044| 428|036  032]033| 030|032|032|032|030| 032| 371| 095| 223|123

2 28.69 4 5| 2.50|0.66| 0.36|0.34| 0.33| 0.88|0.38 | 0.61|0.36| 0.35| 5.00|197| 1.89|1.31| 3.32|0.66|0.53| 053|051 | 3.13| 053| 053| 0.510.50

3 31.79 0 0| 3.77|1.43| 310|128 | 3.22| 043|0.39|0.70 | 0.44 | 0.68| 044|093 | 087|057 | 530|062|0.52|065| 057| 3.55| 053| 0.48| 0.800.52

4 34.08 0 0| 224|078| 071/063| 0.79| 2.84|0.50 | 1.00 | 0.50 | 2.13| 3.99 | 0.58 | 1.36|0.36 | 0.39|0.84|0.38 | 361|355  1.12| 291| 1.26| 161

5 27.57 0 0| 2.38|055| 0.41/0.37| 043| 0.95|0.55)0.58 | 0.44 | 0.54| 526|084 | 051|059 | 0.78|2.62|0.66 | 0.46 | 048 | 0.50 | 3.34| 1.00| 2.44|0.89

6 35.09 0 0| 2.86|115| 1.72|1.10| 2.25| 159 |2.17 | 2.93|0.54| 0.51| 0.86|053| 043|054 | 0.61|059|0.54|499|088 0.81| 069| 052| 3.45|0.91|0.69|0.72| 051
Christian Mortician (GA) 1 18.06 0 0| 1.13]0.18| 023|023 | 023| 1.54|0.14 | 040|0.19| 0.35| 3.63|0.17| 0.39|0.35| 0.24|0.31|0.16|032|017| 0.34| 471| 032| 2.040.29

2 17.95 4 5| 1.95|050| 0200.25| 0.32| 019|020 0.29 | 0.19| 0.19| 3.32|0.32| 237|041 | 208|057 |0.24|025|043| 1.63| 0.22| 046| 037

3 18.92 0 0| 249|053| 227|053 | 3.03| 020|142 |132|031| 265 015|024| 046|013 | 2.16|0.18|0.24 | 0.47 | 0.14

4 17.05 0 0| 1.39|048| 051|047 | 051| 1.40|0.15/0.23|023| 021| 2.35|036| 0.17|1.01| 036|0.18|0.59 | 0.48 | 0.16| 0.18 | 257 | 0.36| 2.340.36

5 14.68 0 0| 1.66|029| 0.9 |0.16| 0.28| 0.18|0.24 | 0.17 | 0.16 | 0.26| 4.88 | 0.39 | 0.19|0.24 | 0.36 | 2.42| 0.26 | 2.10 | 0.25

6 20.29 0 0| 1.92|030| 225/0.30| 248| 0.32|272|0.17|029| 0.30| 0.18|029| 0.33|0.19| 0.280.18|3.40| 0.36 | 046 | 0.29| 1.83| 0.39| 0.47|0.45|0.14
Dee Plaines (FL) 1 36.51 0 0| 217|067| 067 |068| 0.66| 0.70 | 0.61 | 0.63|0.64| 1.44| 1021|050 | 0.46|0.52| 055|057 |0.53| 055|065  0.63| 7.98| 042| 3.65|0.42

2 31.92 4 5| 2.25|072| 054 |0.56| 0.55| 1.79|0.78 | 0.70 | 0.60 | 0.59| 5.25|0.47 | 4.89|0.55| 3.81|1.22|0.67 | 0.64 | 0.92| 0.62| 067 | 0.78| 0.66 | 0.69

3 36.44 0 0| 4.80|054| 493 056| 526| 055|045 0.75|055| 070| 052|056| 635|057 | 0.56|1.01|067|3.74|088| 077| 097 | 075

4 33.42 0 0| 2.38|1.38| 1.35/0.99| 1.19| 0.99 | 0.78 | 0.67 | 0.68 | 0.74| 4.54|0.66| 0.51|0.53| 0.55|0.56 | 0.50 | 0.69 | 0.59 | 5.62| 0.56 | 6.49| 0.47

5 37.71 0 0| 2.30|053| 055 0.60| 0.53| 0.55|1.13|0.59 | 0.56 | 0.58| 6.42|0.92| 074|074 | 0.76 | 0.71|0.73 | 0.71| 063 | 0.71| 551 | 0.42| 6.44|0.46 | 3.89

6 49.35 0 5| 4.05|0.46| 420|047 | 549 | 653|390 0.51|052| 054| 054 |049| 058|148 | 0.71|055|6.04| 087|082 068| 0.79| 0.68| 0.83|0.90 | 0.80 | 0.92
Elle Starr (FL) 1 33.39 0 5| 3.05|097| 1.45/0.88| 1.03| 084|090 0.84|094| 052| 459|044 | 042|043 | 044|053|044 048|046 050| 412| 1.14| 1.87| 1.1

2 76.32 4 50| 217|856 | 1.16 | 2.80 | 1.45| 1.95|4.02 | 1.17|1.03| 1.01| 0.90|0.94| 0.84|0.98| 0.78|0.56

3 34.61 0 0| 3.79|1.35| 420|144 | 283 | 049|048 062|054 | 094 050|050 1.00|061| 3.85|053|0.52|059|3.88| 3.65| 057| 0.55| 0.6 0.52

4 38.88 0 5| 320|148| 124 |116| 1.70| 1.00|0.89 | 0.92|0.81| 1.01| 514 |052| 048|046 | 045|0.45|0.50 | 0.45| 045| 048| 398| 1.37| 449|125

5 26.96 0 0| 3.16|045| 046 |044| 047| 045|048 |049|404| 112| 093|0.94| 086|094 | 084|087 |1.32|042 380 143| 193] 1.12

6 43.04 0 10| 3.34|127| 1.82(1.05| 1.78| 1.26 285|071 |049| 044| 063|066| 057|051 055|054 (512|117 |112| 1.18| 096 | 1.08| 1.04|1.21|0.97 | 0.72
Kansas Pete 1 106.87 0 5| 2.90|297| 6.06 251 | 17.72| 1.05|1.13 | 1.05| 1.11| 1274 | 260 | 2.35| 2.71|2.90| 2.80 | 1.51|2.48 | 2.80 | 2.42 | 1540 | 0.97 | 12.84 | 0.85

2 72.21 4 0| 383[141| 140|160 2.62| 2.19(1.80|1.48|1.85| 1.79| 10.06 | 0.73 | 10.84 | 0.70 | 9.33 [ 1.30 | 0.82 | 0.81 | 7.44 | 579 | 1.07| 0.92| 1.70 | 4.73

3 82.18 0 10| 7.27|0.78|11.90 | 1.07 | 10.81| 148 |1.25|1.31 | 143 | 1.40| 099|099 | 1.04|1.33| 9.08|0.78|0.73| 087|564 | 832| 093| 0.86| 094|098

4 110.28 0 50| 2.97|1.65| 1.16|1.06| 1.21| 537|070 | 0.61|0.61| 0.70| 24.63 | 0.81 | 17.97 | 0.83

5 64.87 0 0| 3.41[1.10| 0.85|1.34| 1.00| 1.03|0.83|0.92|1.03| 1.09| 867|188 | 0.75|0.87 | 0.84|552|1.13|0.60| 061 | 0.68| 15.96| 0.78| 13.65 | 0.63

6 160.00 0 0
Kid Romeo (FL) 1 24.56 0 0| 1.92]034| 0.31/030| 033| 207|031 047 |039| 047| 548|056 | 0.48|029| 0.33|0.36(0.32|036|036 044 | 489| 036| 3.01|0.41

2 150.00 2 0| 2.09|092| 042 0.33| 0.35| 0.33|0.81 046|031 | 0.33| 426|034 | 3.77|0.36| 576 |0.54|0.32|0.34| 047 | 2.35| 0.28| 050| 0.36|0.416.99

3 29.48 0 0| 345|041| 3.41/050| 357| 0.32|0.32|0.53|033| 049 0.35|033| 1.583.59| 4.12|0.29|0.29|096|3.12| 1.23| 029

4 29.45 0 0| 1.99|063| 061049 | 068| 225|027 | 0.68|030| 0.32| 3.41|036| 050|034 | 0.33|0.36|0.34|034|043 039| 385| 059| 3.73|5.770.49

5 28.77 0 0| 213]0.38| 029 /0.31| 0.36| 0.32|0.34|0.33|0.32| 041| 3.83|055| 0.30|0.30| 057 |245|0.58| 031|033 0.68| 9.27| 030| 3.680.43

6 27.15 0 0| 270|0.31| 3.03|0.39| 3.09| 042|321 0.30|036| 0.32| 037|033| 077|039 | 042|035|447|027|048| 0.31| 049| 236| 0.46|0.52 | 0.65|0.38
Lainey Mae (MI) 1 42.98 0 0| 2.71]059| 050|048 | 048| 3.85|0.61 065|861 065 0.57|053| 055 0.63| 049 |065|0.52|063|6.68| 092| 10.82| 0.86

2 47.03 2 5| 3.41|077| 0.630.53| 0.64| 0.60|0.610.98|056| 0.57| 6.07|081| 551|075| 4.57|0.92|1.03|050| 060 3.85| 0.55| 0.55| 0.48|0.518.03
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Raiders December Monthly (12/6/25): Shot Strings split

Alias Stage | Total | Bonus | Penalty | #1 | #2| #3| #4| #5| #6| #7| #8| #9| #10| #11| #12| #13 | #14 | #15| #16 | #17 | #18 | #19| #20| #21| #22| #23 | #24 | #25 | #26 | #27 | #28

3 50.55 0 5| 4.50|0.90| 4.78 | 0.93| 554| 6.06|1.02|0.51|1.01| 053 1.13|061| 051|0.95| 0.58|573|0.56|052|1.17| 588 | 049| 0.46| 0.620.56

4 4213 0 0| 319[1.00| 1.38091| 1.36| 3.39 (055|047 |112| 060| 4.09|1.32| 046|046 | 075|048 |046| 139 471 068| 7.52| 584

5 35.37 0 0| 323|/075| 050048 | 0.56| 0.48|0.58|0.48|047| 057| 6.30|3.82| 0.60|0.50| 0.50|0.52|4.266.00|0.70 | 4.07

6 52.97 0 10| 4.51|0.71| 4.31(068| 4.41| 077 570|051 |0.68| 0.69| 052|0.78| 1.01|055| 0.63|045|564|0.70| 0.86| 1.02| 0.62| 4.31| 0.78|0.88 | 0.59 | 0.66
Lead Paint (FL) 1 25.65 0 0

2 23.93 4 0| 562[124| 035519 040| 371|047 |4.01|061| 027| 030|0.63| 251|147| 055|027 |0.33

3 32.94 0 0| 3.83|048| 3.67|0.51| 2.96| 0.38|0.40 | 0.60|0.37| 064 1.12|045| 0.78|4.81| 4.31|0.37|0.36|0.65|0.36| 3.80 | 0.56| 0.41| 0.790.33

4 24.51 0 0| 356(071| 0.73|2.72| 11.30 | 0.51 | 459 | 0.39

5 34.64 0 0

6 29.14 0 0| 2.61|0.34| 294 0.35| 3.30| 0.33|3.10 | 042|067 | 070| 044 |082| 039|058 | 0.54|0.36|4.71|042|063| 079| 037| 235| 0.39|0.71|0.55|0.33
Marshall J. W. Stone (FL) 1 23.10 0 0| 1.82[037| 032032 0.33| 2.08|0.36|040|0.37| 035| 4.61|040| 0.38|0.34| 0.35|040|042|0.37|038| 046 428 0.36| 3.34|0.29

2 25.13 4 0| 1.89[070| 056|049 | 047 | 045|041 (045|042 | 041| 432|058| 3.60|0.33| 7.83|0.93|0.37|0.36|042| 269 040 040| 0.31]|0.34

3 28.98 0 0| 3.38|045| 532|045| 2.95| 052|044 |0.74 | 0.40 | 0.69| 044 |043| 0.69045| 522|0.35|4.27|0.41(0.35| 0.58| 045

4 25.04 0 0| 212|078 | 069083 0.70| 2.65|0.33|0.30|0.31| 0.31| 3.26|045| 048|046 | 043|041|042|046|038| 040 366 0.35| 4.51|0.35

5 51.08 0 25| 1.73|049| 033|037 | 040 8.02|0.71|040|0.36| 045| 260|067 | 040|071 0.60|4.17|0.31|2.98 | 0.38

6 27.63 0 0| 2.64|035| 292037 | 3.38| 0.33|3.010.57|054| 1.00| 050|050 | 045|044 | 042|3.87|0.51|053|051| 047 | 248| 043| 0.45|0.510.45
Midwest Hale (FL) 1 18.25 0 0| 137|037 | 032033 032| 149 (032|034 |033| 036| 4.87|027| 022|023| 021|027|023|027|022| 028 279| 0.80| 1.28]|0.76

2 19.47 4 0| 159[059| 023|020 0.25| 0.21[022|029|024| 023| 353|217| 0.74|1.53| 227|041|045|0.37|391| 258 043| 0.39| 0.30|0.34

3 25.07 0 0| 230|080| 1.72|159| 0.80| 1.81|262|204|027| 021| 040|0.23| 054|022| 0.22|042|030|245 030 031| 039| 035| 2.08 065040122043

4 17.73 0 0| 165|047 | 064|044 053| 1.59(0.33|0.30(0.32| 034| 2.37|055| 022|022| 020|025|021|023|021| 030 231| 0.73| 254|078

5 16.71 0 0| 170|043 | 021019 0.27| 022|024 |022|019| 027| 1.92|046| 0.27|0.29| 0.33|1.40|045|029|032| 034 223| 0.71| 266 1.10

6 23.44 0 5| 152[073| 1.30081| 1.34| 075(1.95|028|028| 028| 0.23|0.26| 0.29|026| 027|027 |278|028|067| 042| 029| 1.66| 0.39|0.35|0.40|0.38
Rowdy Bill (FL) 1 33.96 0 0| 250(059| 049|047 | 048| 364|047 (069|048 | 079| 6.51|0.52| 049|047 | 048|0.56|052| 064|055 057| 6.70| 0.34| 4.60 | 0.41

2 31.39 4 0| 291|070| 068058 0.51| 050|048 (053|051 | 049| 7.10|0.52| 6.16|0.43 | 5.04 |1.00| 057 |0.90|0.83| 2.88| 050 | 0.69| 0.48|0.40

3 35.88 0 0| 4.69|057| 4.56|0.78 | 4.34| 049|049 | 0.82|049| 1.12| 048|050 | 0.96|6.68| 044 |6.23|0.56|0.43|0.78| 0.47

4 41.66 0 5| 273[1.34| 1.101.02| 4.32| 055|042 |0.46|043| 456| 3.67|0.65| 048|068 | 0.53|0.460.88 | 0.60|4.63| 0.60| 6.04| 0.51

5 48.97 0 15| 2.86|054 | 044|047 | 062| 048|057 |047 045 065| 518|1.51| 058|068 | 0.71322|046|040|073| 048| 588| 040| 574|045

6 39.24 0 0| 4.10|0.49| 456|042 | 4.47| 038|556 0.55|0.54 | 0.60| 0.56|0.93| 0.55|0.64 | 0.73|0.49|564 | 062|068 0.82| 0.61| 3.07| 053|0.64 | 059|047
Runs With Scissors (FL) 1 24.60 0 5| 1.74|032| 028025 0.30| 1.91|0.35|043(0.34| 040| 3.89|0.22| 0.20|020| 024|054 |024|039|022| 039 313 | 1.02| 0.91|0.83|0.86

2 27.21 4 5| 202|111| 030029 048| 070|046 | 047 |0.30| 491| 344|085| 1.04|1.05| 0.99|2.96|0.80|0.36|0.34| 041 159 0.32| 0.48|0.30 | 0.24

3 23.74 0 0| 286[123| 111|114 1.09| 257|027 |025|218| 0.36| 0.73|025| 0.26|0.75| 0.31)298|0.29|0.26|056| 031 238 041| 0.32]|0.53]0.34

4 19.77 0 0| 182|054 | 073|066 0.73| 1.90|0.24 030|026 | 025| 2.97|044| 0.28|0.14| 038|050 |0.22|021|020| 022 063 225| 0.80|2.34]0.76

5 20.19 0 0| 246|042| 021|021 037| 024|037 |025(020| 039| 6.47|0.60| 029|026 041|1.91|044|028|027| 044 174| 0.61| 0.68]0.67

6 160.00 0 15| 169|067 | 081|078 | 072| 276 |0.77 | 0.72 | 447 | 0.22| 0.39|042| 0.26 |0.59 | 0.30|0.38 | 0.45| 025|249 | 033| 040| 044 | 0.38|3.14|0.44|0.50| 041|063
Shelleen (FL) 1 19.36 0 0| 1.25(/023| 029029 0.34| 1.59|0.29|040|031| 044| 3.75|030| 0.27|026| 0.26|0.31|0.33|027|0.13| 0.18| 028 4.11| 0.35|2.740.39

2 32.73 2 0| 143|186 | 041089 | 042| 0.33|0.32|0.30|030| 7.02| 3.68|0.30 | 245|067 | 274|366 041|028 031| 038| 2.03| 031| 0.36|0.30 035|322

3 26.24 0 5| 3.16|0.47| 246|044 | 3.00| 030|029 |0.35|0.36| 049| 0.30|0.30| 0.48|0.33| 3.31|0.31|0.28| 049|043 | 2.37| 028| 029| 0.380.37

4 19.71 0 0| 117|060 | 040|047 | 048| 267|057 (026|028 | 031| 2.62|041| 028|027 | 025|028|027|027|025| 032 3.34| 045| 3.17|0.32

5 18.61 0 0| 1.60[049| 031029 0.28| 0.30|0.29|0.30|029| 029| 3.56|042| 0.28|032| 078|1.79|047|0.32|0.34| 046 262 031| 221|029

6 21.94 0 0| 1.73]0.31| 207|030 | 2.26| 040|293 0.36|0.33| 0.36| 0.29|033| 0.32|0.34| 041|034|3.95| 047|037 0.32| 030| 1.90| 0.33|0.42| 045 0.35
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Raiders December Monthly (12/6/25): Shot Strings split

Alias Stage | Total | Bonus | Penalty | #1 | #2| #3| #4| #5| #6| #7| #8| #9| #10| #11| #12| #13 | #14 | #15| #16 | #17 | #18 | #19 | #20 | #21| #22| #23 | #24 | #25| #26 | #27 | #28
Squid The Kid (GA) 1 37.19 0 10| 1.80|0.29| 054|284 | 045| 048 |1.26|0.51|4.28| 0.38| 0.84|0.41| 054|029 | 046|056 | 0.63|7.35|0.34| 2.61| 0.33

2 23.79 4 0| 226|088| 0.37|0.28| 044| 029|029 |043|026| 026| 463|037 | 370|038 | 2.78|0.62|0.69 | 0.46 | 3.55| 2.99| 046| 0.58| 0.44|0.38

3 24.95 0 0| 3.37|040| 347 |061| 3.60| 038|029 095|056| 026| 026|051 | 034|3.14| 041|0.80|0.59 033|282 046| 039| 1.01

4 28.12 0 5| 1.86|0.54| 0.670.51| 0.61| 2.01|0.330.30|0.36| 0.35| 3.11|124| 0.32|0.30| 0.32|0.42|0.31 033|057 | 3.93| 049 | 3.84| 0.40

5 44.59 0 15| 2.01|064| 028|029| 043 | 025|040 |040|122| 449| 1.27|0.71| 085|7.66| 058|047 |047|055|350| 033| 2.50| 0.29

6 36.38 0 0| 274|040| 272 |0.35| 2.87| 034|371 097|050 | 0.67| 0.33|056| 095|802| 5.03|044|049|062|044 | 244| 050| 0.40| 0.48]|0.41
The Outlaw Travis James (FL) | 1 22.18 0 5| 1.65|025| 022/0.22| 0.26| 157|023 |0.35|0.19| 0.36| 3.84|027| 0.7|0.17| 017 |0.33|0.25|0.32|0.24| 0.30| 3.21| 0.88| 0.880.85

2 13.87 4 0| 1.87|050| 0.30|0.21| 028| 0.22|0.47 |0.27|0.20| 0.17| 257 |1.03| 0.89|1.10| 349 |044|0.72| 026|037 | 1.84| 024| 035| 021|017

3 150.00 0 5| 2.56|204| 1.22|118| 2.74| 1.00|0.31|0.51|0.28| 0.38| 0.31|020| 547|049 | 2.80|0.24|0.24|045| 020| 240| 026| 023| 046 0.26

4 24.08 0 0| 161[053| 059 036| 0.59| 1.47|022|020|022| 022| 259|1.14| 078|036 | 0.21|0.25|496|2.89 125 224| 140

5 15.45 0 0| 1.88]0.32| 020017 | 022| 0.19|0.25/0.18|0.17 | 0.32| 2.36|0.39| 0.21|0.20| 040 |1.53|043|023|022| 037| 265| 0.84| 085 0.87

6 20.72 0 0| 1.67|085| 0.83|0.81| 1.85| 221|196 0.29|031| 079| 0.39|023| 027|035| 0.21|031|3.12|040|0.19| 036| 0.38| 156| 0.44|0.210.38|0.35
Uranium Joe (FL) 1 29.34 0 0| 2.08|0.73| 0.640.71| 069 | 0.72|0.64 | 0.68|0.64| 059| 552|036| 0.33|029| 0.33|0.38|0.31|034|035 0.34| 564 | 270| 222|1.77 | 0.34

2 25.02 4 0| 248|129| 0.401.03| 056| 040|040 059 |0.42| 0.38| 4.17|206| 168|107 | 0.32|524|1.05| 067|070 1.01| 065| 062| 0.64|0.60 |0.59

3 40.01 0 5| 3.35|281| 1.98|204| 445| 037|0.38|092|052| 070| 054|040 | 074|046 | 540|0.87|0.87|085| 098| 3.08| 082| 079| 0.820.87

4 35.59 0 5| 270|076 | 0.97 | 0.77 | 0.98| 0.80 | 0.56 | 0.61|0.51| 0.56| 5.67 | 0.63| 0.45|048| 0.29|027|0.27|029|0.27 | 0.30| 4.06| 2.40| 3.67|2.04|0.28

5 62.05 0 30| 2.24|050| 042|046 | 044 | 038|047 |051|045| 517| 4.38|0.80| 061|067 | 0.63|062|0.74|072|069| 145| 473| 169| 1.31|1.97

6 42.99 0 10| 2.96|151| 107|033 | 2.96| 1.54|1.01|0.27|346| 051| 059|049 | 045|043 | 044047 |041|037|667| 053 1.87| 0.54| 086|065 0.73|0.62|0.63|0.62
Wabash Valley Slim (FL) 1 21.24 0 0| 164|026| 296061| 0.25| 0.66|442|030|027| 027| 0.27|0.34| 028|037| 032|033 4.11033|282| 043

2 15.03 4 0| 865|044| 3.04|045| 234| 043|0.15|0.35|0.35| 1.81| 0.20|033| 0.25|0.24

3 28.67 0 5| 3.33|050| 276 | 048 | 247 | 031|029 |043|036| 087| 038|034 038|3.63| 262|0.17|0.27|045|023| 220| 0.17| 032| 044027

4 21.26 0 0| 1.81]0.40| 064|037 | 067 | 242|042 0.60|3.01| 0.35| 546 |043| 4.35|0.33

5 22.96 0 5| 1.83|0.39| 506|040 | 046| 034|216 |044|017| 029 0.39|271| 029 278| 025

6 21.71 0 0| 259|032| 252032| 2.63| 038|257 0.31|033| 035/ 031|035| 032]033| 0.33|033|3.19|0.15|0.36| 0.35| 0.30| 1.87| 0.11|0.41 | 0.380.30
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